
Zápis VR07 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/3  - 

 

ze 7. schůze Výkonné rady ČSTS dne 14.6.2004 v Litoměřicích 

Přítomni : Barnat, Heller, Novotný, Odstrčil 

Omluveni : Felcman 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 
0.2 Úkoly prezidia 
0.3 Úkoly VR 
1. Koncepce vzdělávací činnosti  (Novotný, Felcman, Heller) 
2. Připravované akce roku 2004 a 2005 
2.1 Soustředění talentované mládeže, Žinkovy, 8.-13.8.2004 
2.2 Doškolovací seminář porotců a trenérů, funkcionářů, setkání lektorského sboru, Hradec Králové, 3.-5.9.2004 
2.3 Kongres ČSTS 
 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

 

Jednání bylo zahájeno ve 10:00. 

0. Kontrola úkolů 

0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 

UVR27-01 Harmonizace SŘ s pravidly IDSF – IDSF zpozdilo připravovanou novelu soutěžních pravidel, která má být 
projednávána a schvalována na AGM IDSF 2004. Úprava našich dokumentů může následovat až po vydání této novely. 

Z: Heller, Odstrčil 
zT: 31.8.2004 

UVR31-08 Smlouvy na kvalifikační studia tř.I – nová smlouva připravena dle vzoru UK FTVS (jednorázová) za ČSTS, 
připraví se ještě varianty na dlouhodobou spolupráci a za účasti SUT. 

Z: UK - Barnat, UPO - Novotný, MU - 
Odstrčil 

nT: VR08 

UVR32-08 ČASPV – Festival sportu pro všechny 2005 – příprava akce. 
21.1.2004 na společném zasedání s ČASPV byla vytvořena koncepce, schvalování proběhne na VH ČASPV 

v 04/2004. 
Z: Barnat 
T: do uskutečnění akce 

0.2 Úkoly prezidia 

UPR04-04 Kontrola splnění podmínek vyplacení schválených finančních příspěvků a jejich proplacení. Dořešen 
TK1976 Most, J. Krtička, řeší se Mazuch – Liberdová, čeká se na předložení vyúčtování MS seniorů 2003 
od Kubáta – prezidium stanovilo stop termín na 31.7.2004. 

Z: Barnat 
T: 31.7.2004 

0.3 Úkoly VR 

UVR01-01 Vypracovat návrhy úprav dokumentů (Stanovy a Jednací řád), které byly na VS přijaty v tezích a které 
budou schvalovány mimořádným VS. 

Z: Odstrčil 
T: MVS 

UVR01-05 Úprava IS ČSTS – sledování plnění podmínek pro licence. Úprava bude provedena v těchto etapách: 
- porotci – do 30.6.2004 



Zápis VR07 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/3  - 

- funkcionáři soutěží – do 31.8.2004 
- trenéři – do 30.9.2004 
VSO, VOP a VOV obdrželi beta verzi nového IS, která řeší pořizování dat o licencích. Její vyzkoušení 

provedou do 30.6.2004 a současně sdělí požadavky na případné textové sestavy pro jejich potřeby. 
Z: Barnat, data Felcman, Heller, Novotný 
T: viz text 

UVR03-03 návrh koncepce vzdělávání pro trenéry a porotce na období 2004 - 2006. Koncepce předloženy – viz 
samostatný bod 1. Úkol (Felcman, Novotný) splněn. 

UVR04-01 Příprava společného jednání VR a DR – navržený termín nevyhovoval DR a je nutno najít nový termín. 
Zásady pro jednání budou připraveny korespondenčně. 

Z: Odstrčil 
nT: 31.7.2004 

VR04-03 příprava dílčích koncepcí vzdělávání (vzdělávací akce, NRT, talentovaná mládež, lektorský sbor, příprava a 
popularizace) – viz sam. bod 3 

UVR05-01 Dopis Index Praha, s.r.o. – informovat předsedu DR o stanovisku VR. Úkol (Barnat) splněn. 

UVR05-02 Dopis ŽS Brno, a.s. a T.T.Trade Vítkovice, s.r.o. – informovat o rozhodnutí VR a žádosti k prezidiu. Úkol 
(Barnat) splněn. 

UVR05-03 doplnění IS – část zadávání propozic, o potvrzování porotců a funkcionářů 
Z: Barnat 
T: 31.8.2004 

UVR05-04 Zajištění doškolovacího semináře – viz samostatný bod 2.2. 

UVR05-05 Doladění návrhu na úpravu OŘ, Př. A2-A7  
Z: Odstrčil 
T: 31.8.2004 

1. Koncepce vzdělávací činnosti  (Novotný, Felcman, Heller) 

Předložené koncepce byly prodiskutovány, projednány budou na dalším zasedání VR. 

2. Připravované akce roku 2004 a 2005 

2.1 Soustředění talentované mládeže, Žinkovy, 8.-13.8.2004 

Soustředění je zajištěno, schválena pozvánka pro taneční páry – viz př. 1a a informace pro TN a web – viz př.1b. 

2.2 Doškolovací seminář porotců a trenérů, funkcionářů, setkání lektorského sboru, Hradec Králové, 3.-
5.9.2004 (UVR05-04) 

VR projednala a schválila obsah a zajištění všech částí akce – viz příloha č. 2a a základní informaci pro TN a web – voz 
př.2b. 

UVR05-04 pokračování: Zajištění doškolovacího semináře, vyhodnocení akce (zpráva)   
Z: Barnat – ekonomika, smlouvy 
Novotný – setkání lektorského sboru 

(pátek),  NRT(neděle) 
Felcman – porotci (sobota) 
Heller – funkcionáři (neděle) 
T: 5.9.2004 

2.3 Kongres ČSTS 

Návrh zajištění připravit na další jednání VR v návaznosti na celkovou koncepci vzdělávání (viz bod 1). Podklady 
připravit písemně v předstihu. 

UVR07-01 viz text  
Z: Barnat, Novotný, Heller 
T: 31.7.2004 

 

Přílohy: 



Zápis VR07 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 3/3  - 

1a. Soustředění TLM2004 – pozvánka pro taneční páry 

1b. Soustředění TLM2004 – informace pro TN a web 

2a. Doškolovací seminář 2004 – podrobná informace 

2b. Doškolovací seminář 2004 – informace pro TN a web 

 

Jednání bylo ukončeno v 15:00.  

Další zasedání VR se uskuteční dne 9. 8. 2004 od 10:00 v Žinkovech 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  

§ Sekretariát (archiv) 

§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

§ Správce WS – plný text na web 

§ TN – pouze tisková zpráva 


